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Partimizin kutup yıldızı  

Başkan APO'ya  

 

1975 Mardin Nusaybin doğumluyum. Parti içinde Ruken ve Beritan kod isimlerini 

kullandım.  

Feodal özelliklerin hakim olduğu, ilkel de olsa yurtseverlik ölçülerinin belli oranda 

korunduğu yoksul bir köylü ailesinde büyüdüm. Ailenin en büyük çocuğu olarak erken 

yaşlardan itibaren geleneksel değer yargıları temelinde yetiştirildim. Ortaokulu 

Nusaybin'de bitirdim. '90'da Nusaybin'de gerçekleşen ilk serhildanlarda yer aldım. Ilk o 

zaman partiyi tanıdım ve yüreğimi verdim. Serhildanların coşkusu ve verdiği büyük 

moralle saflara katılma kararı aldım. '90'da Izmir alanından çıkış yaptım, yaklaşık dört ay 

metropol çalışmalarında görev yürüttüm. Iyi bir pratik sergileyemedim. Cins olarak 

yaşadığım zaaflar, yanılgı ve yetmezliklerim nedeniyle yenilgili bir pratik sergiledim. 

Iradesiz ve eksik duruşumla karşı cinsle ilişkilenerek en olumsuz ilişki tarzını yaşadım. 

Düzen içinde açığa çıkmayan ve bastırılan güdüler parti ortamında, yüce değerler 

ortamında açığa çıkmıştır.  

Ardından tam da ülkeye gidecekken yakalandım. 16 gün süren yoğun sorgulama 

sürecinden sonra tutuklanıp Buca cezaevine götürüldüm. Cezam kesildikten sonra da 

Çanakkale cezaevine gönderildim. Ilk kez bu alanda kendi cins gerçekliğimle karşılaştım. 

Kadının geçmiş köle yaşamı, zayıflıkları ve yaşadığı yenilgileri, yanılgıları burada 

tanıdım, öğrendim, zorlandım. Kabullenmede ayak direttim. Bu durum karşısında yoğun 

yaptırım sürecine tabi tutuldum. Oldukça önemli sonuçlar çıkardım. Ancak bu sonuçlara 

denk bir çıkış yapamadım. Bunda, alanda çıkan tasfiyeci kişiliğin tarzı da belirleyicidir. 

Sürekli en ağır yargılamalarla kişiyi ezip bastırdıktan sonra, kişiyi adeta bütün 

değerlerden soyutlayıp, hep olumsuzluklarla hiçleştirdikten sonra, kendisine bağlaması 

birçok şeyi tıkadı. Kadının davasına kendisini en fazla katmaya çalışan ve en fazla 

yoğunlaşan kişi olduğunu sansa da, aslında bu yaklaşımıyla her şeyi kendisinde 

merkezleştirerek tıkattı. Buna karşı benim duruşum ise partili kadın duruşu değildi. 

Güçsüzlükte, zayıflıkta derinleşen kişiliğimle ve apolitik yaklaşımlarımla tasfiyeci pratik 

karşısında sürüklendim. Irademi belirleyen değil, belirlenen oldum.  

Geçirdiğim uzun bir deneyimden sonra şunu rahatlıkla söyleyebilirim: Parti 

Önderliğimizin dediği gibi, zayıf kadın aslında hiç yaşamayan, ölümlü kadındır. Her türlü 

olumsuzluğa, sınıf dışı tasfiyeci yaklaşımlara zemin sunan kadındır. Bunu çok iyi 

anladım. Şimdi geç kalmış olsam dahi, kaybettiğim yerde kendimi yeniden yaratmak 

istiyorum. Bunun kolay olmadığını biliyorum. Özgürlük ilkelerini şahsımda 



somutlaştırarak, büyük emek ve sorumlulukla an an uygulamak, pratikleştirmek, yaşamda 

derinleşerek süreklileşmek isterdim. Ancak kendimi bulduğum bu anda, bedenimi ve 

yüreğimi ateşlerden geçirerek yaratmak, gerçekleştirmek istiyorum.  

Başkanım!  

 

Yakma eylemine onay vermediğinizi biliyorum. Bu konudaki talimatınız açıktır. 

Özellikle bu süreçte hiç kabul etmeyeceğinizin de farkındayım. Ama ihanete karşı 

büyüyen büyük öfkemin gücüyle, ihanete böyle bir eylemle karşı durmak istiyorum. 

Partimizin bu en yoğun ve coşkulu döneminde, ama bir o kadar da tehlikelerle dolu zorlu 

sürecinde, Demokratik Cumhuriyet projesine karşı dikilen uluslararası komploya ve 

bunun içimizdeki uzantılarına karşı, sesimi ateşten yüreğimle haykırmak istiyorum. 

Sürece ancak böyle anlamlı bir cevap olabileceğimi düşünüyorum. Size karşı duyduğum 

bağlılık sonsuz. Tüm güzelliklerin ve insana ait ne varsa tüm yüce değerlerin bileşkesi 

olan size karşı sevgim büyük. Her zaman anlamak istedim. Layık olmak istedim. Size 

karşı inancımı hiçbir zaman yitirmedim. En zor anlarımda siz ve şehitler hep 

yanımdaydınız. Ve bugün sizin tutsak alınışınız ve güzelliklerin, yaşamın, kadının 

şahsında yok edilmek istenmesi, tarihin işleyebileceği en büyük suçtur. Bu suça herkesin 

karşı çıkması gerekiyor. Ben bu eylemle yanıt vermek istiyorum, belki anlamsız 

bulacaksınız veya kızacaksınız ama ben çok doğal, içimden geldiği gibi hareket etmek 

istiyorum. Kutsal ateşi kucaklayarak size layık olmak, size karşı geliştirilen iç ve dış 

dayatmalara karşı koymak istiyorum. Bunu bir zayıflığım olarak algılamayın. Aksine 

duyduğum amansız sevgi beni buna itiyor.  

 

Değerli PJKK'li yoldaşlar!  

 

Özgürlük tutkumuz, andımız büyük. Köleliğe ve zayıflıklara karşı kinimiz çok daha 

büyük. Öfkenin gücüyle ve kendini yeniden yaratmanın coşkusu ve azmiyle geleceğe, 

özgürlüğe her zamankinden çok daha yakınız. Kadının yoldaşı ve özgür kadının yaratıcısı 

Başkan Apo'nun özgürlük öğretisiyle önümüz berrak. Yürümemek için hiç bir neden yok. 

Özgürlük sembollerimiz ve yaşam gerekçemiz Zekiyeler, Rahşanlar, Ronahiler, 

Berivanlar, Beritanlar, Zilanlar ve Semalarımız var. Daha nice büyük şehitlerimiz var. 

Onlar var olmamızın ve karalılığımızın temel gerekçesidirler. Onlar olmak, onların en iyi 

anlayanı olmak, onları yaşamsallaştırmak yaşam gayemizdir. Başarıyı, zaferi kendimizde 

süreklileştirdiğimiz oranda, sınıf dışılıklara ve tasfiyeci kişiliklere zemin olmaktan 

çıkarız. Ancak o zaman kendimize ait olabiliriz. Kendi doğamızla bütünleşerek iradi bir 

güç olabiliriz. Eski köle yaşama karşı yeni yaşamın yaratılması ve kendisini 

gerçekleştirmesi, cins olarak kendisini tanımasından ve iç mücadeleyi çok yoğun 

vermesinden geçer. Başarmaktan başka şansımız yok. Özgür yaşam yolundan başka 

yolumuz yok. PJKK, kadının özgürlüğünün teminatıdır. PJKK silahıyla ve Parti 

Önderliğimizin ortaya koyduğu kadın kurtuluş ideolojisi ekseninde, başta kendisi olmak 

üzere, erkeği dönüştürebilir ve insanlığın kurtuluşuna öncülük edebilir. Kadının 

ideolojisini anlamak ve pratikleştirmek gerekiyor. Yükümüz ağır, görevimiz büyük. Ama 

tutku ve iddiamız da çok büyüktür.  

 

Yurtsever Kürdistan Halkına!  

 



Yıllardır çok büyük acılar ve ızdıraplar çektiniz. Katmerli bir sömürüye uğradınız. 

Yokluğu, sefaleti, sürgünü, yurtsuzluğun acısını siz yaşadınız. Uygarlığın beşiği 

Kürdistan'da tarihin en acımasız zoruna siz göğüs gerdiniz. Ve tarihte ilk defa sahip 

olduğunuz Başkan Apo komploya getirilerek önderliksiz bırakılmak istendiniz. Kürdün, 

eski köle yaşamına karşı çıkarak, yol gösteren biricik ve tek önderimiz Başkan Apo'yu, 

uluslararası komployla Türkiye'ye teslim eden gerici ve emperyalist çevreler, tarihte ilk 

defa yolumuz aydınlanmışken, Başkan Apo'nun şahsında geleceğimizi karartmak 

istemiştir. Güneşimiz O'dur. Umudumuz, insanlığımız O'ndadır. O'nun sıcaklığını 

hissettiğiniz ve sarıldığınız oranda, acılı ve çilekeş köle yaşamınızdan kurtulabilirsiniz. 

Ancak o zaman rahat, huzurlu bir yaşama sahip olabilirsiniz. Her türlü ihanete ve 

işbirlikçilere karşı nasıl ki geçmişte çok büyük direndiniz ve kazandınız, şimdi de 

direnerek süreci kazanabilirsiniz. Barışa, sevgiye, yaşama büyük özleminizle, her alanda 

gücünüzü yoğunlaştırabilirsiniz. Özgürlük imkanları, her zamankinden çok daha fazladır. 

Barış ve demokrasiyi en çok siz hak ediyorsunuz. Barışa en fazla ihtiyacı olanlar ve bunu 

duyumsayanlar, barış için en fazla mücadele etmesini bilenlerdir. Mücadele vererek 

hakettiğiniz onurlu toplumsal barışı yakalayabilirsiniz.  

 

Kardeş Türkiye Halkına!  

 

Parti Önderliğimizin ortaya koyduğu Demokratik Cumhuriyet projesi yıllardır 

demokrasiye, eşitliğe ve barışa susamış Türkiye halkının da en temel istemlerinin 

gerçekleştirilmesidir. Başkan Apo Kürt halkının olduğu kadar Türkiye halkının da 

önderidir. Özlemlerinin dilidir. Kürt ve Türk halklarının ortak vatanda kardeşçe 

yaşamasına, sizler de kardeş elini uzatabilirsiniz. Geçmişte yaratılan ön yargılar ve 

anlaşmazlıklar halledilemez değil, karşılıklı kucaklaşarak eski yaralar sarılabilir. Kopuş 

değil, bütünleşme ve beraberleşme zamanıdır. Demokrasiyi, özgürlüğü, Başkan Apo'nun 

öncülüğünde birlikte geliştirebilirsiniz.  

BDT Sahasında yaşayan yurtsever Kürt Halkına!  

 

Ülkede olamamanın acısını sizler de derinden yaşadınız. Ülke hasreti ve özlemiyle 

yüreklerinizi kavurdunuz. Ülke acısı yetmezmiş gibi, reel sosyalizmin uyguladığı yanlış 

politikalardan, bürokratik, dogma yaklaşımlarından sizler de nasibinizi aldınız. Her türlü 

yokluğu ve ifadesizliği yaşadınız. Şimdi gün, dünden kaybettiğimiz geleceği kurtarma 

günüdür. Dünyanın dört bir tarafına dağılmış Kürdistan yüreklerinin Başkan Apo'nun 

ışıklı çizgisinde tek yürekte birleşmesi günüdür. Özlemlerinizi dillendirebilirsiniz. Taylan 

ve Rohat arkadaşların ateşten haykırdıkları özgürlük çığlıklarına beyninizde, yüreğinizde 

alkış tutabilir, anlayabilirsiniz. Yurtsuzluğun öfkesiyle Kürdistan'da yaşayan halkımızın 

savaşına sizler de katılabilirsiniz. Barışa, özgürlüğe duyulan özlemle demokrasi 

sloganlarını her yerde atabilirsiniz. Anlamlı bir yaşam böyle gerçekleştirilebilir.  

Değerli Yoldaşlar!  

 

En yüce ve en değerli topluluk yoldaşlar topluluğudur. Yoldaşlar arasında yakaladığım 

sevgiyi, saygıyı, güzelliği başka hiçbir yerde yakalayamadım. Bu içimdeki sevgiyle bu 

günlere dayandım. Arkadaşlardan aldığım güç ve moral sonsuzdur. Bunun hakkını 

veremediğimi biliyorum. Bundan sonra ne kadar yapsam ve etsem de yoldaşlara karşı 

borcumu ödeyemem.  



Yoldaşlar topluluğunda birbirini anlamak, güç ve destek vermek, birbirinin alnını 

yıldızlara değdirmek ve yoldaş için yaşama, onun için hizmet etmek en kutsal görevdir. 

En anlamlı yaşamdır. Burada kazanan, her yerde kazanır.  

Sürece anlam vermek, doğru katılmak gerekiyorsa ve Parti Önderliğimizle buluşmak 

isteniliyorsa; önce yanı başımızdaki yoldaşla kucaklaşmak, ona katılmak gerekiyor. Bu 

katılma en onurlu yaşama doğru katılmadır.  

Parti Önderliğimizi en iyi anlayan ve dinleyen öğrencileri olarak, Apocu ruhu doğru 

kavramak ve bunu yaşamsallaştırarak, sürecin üstesinden gelmek gerekiyor. Bunun bir 

gereği de bütünleşmekten geçiyor. Özgürlük ilkelerinin savunuculuğunu da başarmak 

gerekiyor.  

Demokratik cumhuriyet projesinin içinde insanlığın kurtulacağına, birliğin pekişeceğine 

inancım sonsuzdur. Bu noktada geliştirilecek tüm iç ve dış dayatmalara, amansız barış 

savaşımıyla karşı koyabileceğimize ve zafere ulaşabileceğimize, size ve Parti 

Önderliğimize duyduğum güven ve inanç kadar inanıyorum.  

 

 

- Barış halkların olacaktır!  

- Bijî Serok Apo!  

- Bijî PKK-ARGK-ERNK!  

- Bijî PJKK!  

- Kahrolsun her türden ihanet ve tasfiyecilik  

 

 

2 Kasım 1999  

Hükmüye Seyhan (Beritan)  

 

 


